Wettprogramm

Wettprogramm:
Dienstag, 21.05.-2
Spielnummer
022 20:00
023 20:00
024 20:15
025 20:15
026  20:20
027 20:20
028  20:20
029 20:30
030  20:30
031 20:30
032 20:30
033 20:30
034  20:30
035 21:15
036 21:15
037 21:15
038 21:15
Wettprogramm:
Mittwoch, 22.05.-2
Spielnummer
039 01:00
040  02:00
041 02:00
042  02:00
043  15:00
044 17:00
045 17:00
046 17:00
047 17:30
048 17:30
049 17:30
050 18:00
051 18:00
052 18:00
053 18:00
054 18:30
055 18:45
056  19:00
057 19:00
058 19:00
059 19:00
060 19:00
061  19:00
062 19:00
063 19:00
064 19:00
065 19:00
066  19:00
067 19:00
068 20:30
074  20:30
069 21:00
070  21:00
071  21:00
072  21:00
073  21:00
075 23:30

Liga

NL 1
BUL 1
SER CUP
SER CUP
EH WM
EH WM
HB AUT
FRA 1
ITAB
SUI SL
SUI SL
SUI SL
BB GER
ISL 1
ISL1
ISL1
ISL2

Liga
ARG 1
BOL 1
PAR 1
NBA
BUL 1
FIN 1
FIN 1
FIN 1
FIN 2
FIN 3
BUL 1
CZE CUP
CZE CUP
CRO CUP
CRO CUP
BB GER
NL 1
NOR 2
NOR 2
NOR 2
NOR 2
NOR 2
NOR 2
SWE 2
SWE 2
SWE 2
SWE 2
SWE 2
FIN 1
BB GER
PAR 1

2024/21A

Heim

NAC Breda

Pirin Blagoevgrad
Roter Stern B.*
Roter Stern B.
Schweden
Finnland

HC Linz AG
Rodez Aveyron
US Catanzaro
FC Basel

FC Luzern
Lausanne-Sport
SC Rasta Vechta
Fram Reykjavik
Breidablik

HK Kopavogs
Keflavik IF

2024/21A

Heim

Velez Sarsfield
Indep. Petrolero
Club Libertad
Boston Celtics

FC Krumovgrad
HJIK Helsinki

HJK Helsinki
Vaasa PS
Jarvenpaan PS

FC Jazz Pori
Ludogorets
Viktoria Pilsen
Viktoria Pilsen
HNK Rijeka

HNK Rijeka+1
MHP Ludwigsburg
ADO Den Haag
Aasane Fotball
Sogndal Fotball
Ranheim IL
Kongsvinger IL
Egersunds IK
Bryne FK
Ostersunds FK
Osters IF
Helsingborgs IF
Orgryte Géteborg
GIF Sundsvall
Tampereen Ilves
Wiirzburg Baskets
Sol de America
Atalanta BC ITA*
Atalanta Bergamo
Atalanta Bergamo+1
Atalanta Bergamo+2
CD Real Tomayapo
Sportivo Luqueno

Gast

FC Emmen

FK Hebar Pazardzhi
FK Vojvodina

FK Vojvodina+1
Slowakei

Schweiz

Fivers Margareten
Paris FC 98

US Cremonese
Yverdon-Sport
Lausanne-Ouchy
Grasshoppers
Niners Chemnitz
IA Akranes
Stjarnan Gardab.
Valur Reykjavik
Afturelding

Gast

Newell's Old B.
Oriente Petrolero
Nacional Asuncion
Indiana Pacers
Levski Sofia

IF Gnistan

IF Gnistan+1
Kuopio PS

Turun Palloseura
Vifk

Lokomotiv Plovdiv
Sparta Prag
Sparta Prag+1
NK Dinamo Zagreb
NK Dinamo Zagreb
Bayern Miinchen
Excel. Rotterdam
Valerenga IF
Raufoss IL
Stabaek IF
Mjondalen
Levanger FK
Aalesunds FK
Gefle IF
Landskrona BoIS
Skévde AIK
Trelleborgs FF
Sandvikens IF

FC Inter Turku
Ratiopharm Ulm
Tacuary Asuncion
Leverkusen GER
Bay. Leverkusen+1
Bayer Leverkusen
Bayer Leverkusen
Univer. De Vinto
Olimpia Asuncion
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1,25
1,70
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E 1,20
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E 1,9
E 230
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2,60
1,40
3,00
E 2,20
3,20
1,65
2,40
1,35
2,00
1,50
1,65
1,65
1,45
2,00
2,20
E 1,75
2,40
2,20
4,20
7,50
1,95
1,25
2,40
2,50
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tipp3

classic

X
3,40
2,70
4,50
3,40
4,50
3,80
7,00
3,00
2,80
3,50
5,00
3,40
11,0
3,20
3,20
3,80
3,40

X
2,60
3,00
3,50
13,0
3,20
4,50
3,40
2,90
3,10
4,00
4,00
3,00
3,50
3,00
3,40
10,0
3,00
3,20
3,30
3,00
3,80
3,00
3,30
3,30
3,30
3,50
3,00
3,00
3,20
11,0
2,80
3,60
5,50
3,40
4,50
2,90
2,80

4,00
3,30
7,00
2,75
4,80
2,20
2,80
2,60
2,00
4,50
6,00
4,00
2,10
2,60
3,00
1,40
2,50

3,40
3,40
5,00
3,80
1,60
5,50
2,50
2,60
1,80
5,50
5,30
2,60
1,40
2,20
4,20
1,30
2,60
1,75
3,40
2,20
5,00
2,70
4,90
3,80
3,80
5,00
2,70
2,40
3,50
1,45
2,50
1,70
1,15
2,80
5,50
2,30
2,30
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Wettprogramm

tipp3

classic
Wettprogramm: 2024/21A
Donnerstag, 23.05.-2
Spielnummer Liga Heim Gast 1 X 2
076  00:00 BRA CUP | EC Vitoria BA Botafogo FR RJ 2,40 2,90 2,30
077 01:00 BRA CUP | Sport Recife PE Atletico MG 2,80 3,30 1,85
078 01:30 URU CUP | Montevideo City Defensor Sporting 330 2,90 1,80
079 02:00 PAR 1 Club Cerro Porteno Guarani Asuncion 1,40 3,50 5,00
081 02:00 NHL New York Rangers Florida Panthers El 2,10 3,60 2,40
080 02:30 BOL 1 Blooming Jorge Wilstermann 1,65 3,00 3,80
082 02:30 NBA Minnesota T. Dallas Mavericks El 145 12,0 2,50
083 14:15 BUL 1 FK Arda Kurdzhali PFC Slavia Sofia 2,20 290 2,50
086 16:45 BUL 1 CSKA 1948 Sofia Botev Plovdiv 1,65 3,30 3,40
087 17:30 FIN 2 Mikkelin Pall. FF Jaro 400 3,50 1,50
088 17:30 FIN 2 Jippo PK-35 Helsinki 1,85 3,00 3,00
089 18:00 BOS CUP | Borac Banja Luka Zrinjski Mostar E| 1,90 3,10 3,10
090 18:00 BOS CUP Borac Banja Luka Zrinjski Mostar+1 E/ 350 3,20 1,55
091 18:00 BB AUT UBSC Graz* Oberwart Gunners E 200 120 1,70
092 18:00 EGY 1 El Zamalek Future FC 1,80 2,70 3,70
093 18:45 NL 1 NEC Nijmegen Go Ahead Eagles E 1,80 3,20 3,30
094 18:45 NL 1 NEC Nijmegen Go Ahead Eagles+1 E 29 360 1,60
095 19:00 NOR 2 FK Lyn Sandnes UIf E| 1,50 3,50 4,00
096 19:00 SWE 2 Varbergs BoIS IK Oddevold 230 290 2,40
097 19:00 SWE 2 IK Brage Degerfors IF E| 220 290 2,70
098  19:00 SWE 2 Orebro SK Utsiktens BK E 220 29 2,70
099 19:15 BUL 1 ZSKA Sofia Cherno More 1,80 2,80 3,50
100 19:45 TUR CUP | Besiktas Istanbul* Trabzonspor El 220 29 2,70
101 19:45 TUR CUP | Besiktas Istanbul Trabzonspor+1 E| 400 3,50 1,40
102 19:45 TUR CUP | Besiktas Ist.+1 Trabzonspor E| 1,25 4,00 5,20
103 20:00 ISL 2 Fj6Inir Throttur Reykjavik 1,40 3,80 4,50
104 20:00 SAUD 1 Al Ittihad Damac FC 1,50 3,50 4,00
105 20:15 DART PL | Littler, Luke Smith, Michael E| 1,30 2,70
107  20:20 EH WM Schweden Finnland El 155 3,90 3,40
108 20:30 GER BL VfL Bochum Fortuna Diisseldorf E' 200 3,20 3,30
109 20:30 GER BL VfL Bochum Fort. Dusseldorf+1 El 380 3,40 1,60
110 20:30 GER BL VfL Bochum+1 Fortuna Diisseldorf E| 1,23 4,50 6,50
111 20:30 ITAB Ternana Calcio AS Bari E| 2,20 2,70 2,90
112 20:45 IRL 1 Waterford United FC Drogheda United 1,90 290 3,00
113 21:00 BOL 1 San Ant. Bulo Bulo Royal Pari FC 1,50 3,50 4,00
114 21:00 NL 1 FC Utrecht Sparta Rotterdam E| 1,70 3,30 3,60
115 21:00 NL 1 FC Utrecht Sparta Rotterdam+1 E| 2,70 3,50 1,70
116  21:00 SCO PS FC Raith Rovers FC Ross County E 260 29 2,30
117 21:15 DART PL | Humphries, Luke Van Gerwen, M. E 1,40 2,40
Wettprogramm: 2024/21A
Freitag, 24.05.-2
Spielnummer Liga Heim Gast 1 X 2
118 00:00 BRA CUP Botafogo FC SP SE Palmeiras SP 450 3,50 1,45
119  00:00 BOL 1 Alw.Ready La Paz CA Nacional Potosi 1,75 3,10 3,30
120  02:00 BOL 1 The Strongest Guabira Montero 1,15 5,00 8,00

*Die Spiele Nr. 24, 25, 69, 70, 71, 72, 91, 100, 101, 102 werden an einem Ort ausgetragen, der nicht zu den Standardheimstatten der erstgenannten
Mannschaft z&hlt. Es gilt die Wettordnung der Osterreichischen Sportwetten Ges.m.b.H.! Quotendnderungen vorbehalten!

Es gelten jene Quoten, die auf ihrer Quittung ausgewiesen sind! E = diese Spiele kdnnen auch als Einzel- und Zweierwette gespielt werden!

Falls nicht anders angegeben, Wertung aller Ergebnisse nach reguldrer Spielzeit, ohne Verlangerung (FuBball und Handball: Ende 2. Halfte, Eishockey: Ende
3. Drittel und Basketball: Ende 4. Viertel).

Ligen: EL = UEFA Europa League, AUT BL = Osterreich Bundesliga, GER BL = Deutschland Bundesliga, FRA 1 = Frankreich Ligue 1, ITA B = Italien Serie B,
NL 1 = Niederlande Eredivisie, TUR CUP = Tirkei Tirkiye Kupasi, DEN 1 = Danemark Superligaen, SCO PS = Schottland Premiership, SUI SL = Schweiz
Super League, ISR 1 = Israel Superliga, CZE CUP = Tschechien Cup, BUL 1 = Bulgarien Premier League, CRO CUP = Kroatien Croatian Cup, NOR 2 =
Norwegen Adeccoligaen, SWE 1 = Schweden Allsvenskan, SWE 2 = Schweden Superettan, SER CUP = Serbien Cup, BOS CUP = Bosnien Cup, FIN 1 =
Finnland Veikkausliiga, FIN 2 = Finnland Ykkosliiga, FIN 3 = Finnland Ykkonen, IRL 1 = Irland Premier Division, ISL 1 = Island Bestadeild, ISL 2 = Island 2.
Liga, RSA PL = Siidafrika, Premier League, ARG 1 = Argentinien Primera Division, BRA CUP = Brasilien Cup, URU CUP = Uruguay Cup, BOL 1 = Bolivien Liga
Profesjonal, PAR 1 = Paraguay Primera Division, EGY 1 = Agypten Premier League, EH WM = Eishockey A-WM , NHL = USA NHL, BB AUT = Basketball
Superliga, NBA = USA NBA, BB GER = Deutschland BBL, HB AUT = QOsterreich HLA , DART PL = Darts, Premier League, SAUD 1 = Saudi Professional League
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